
Bu

ZARZĄDZENIE Nr 0152/6/09
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 27 kwietnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, póz.1420, z
2006 r.Nr45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz,1832, z 2007 r. Nr 82,póz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 1007 zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok
-po stronie dochodów o kwotę 4.612,00 zł

wg załącznika nr 1
-po stronie wydatków o kwotę 4.612,00 zł

wg załącznika nr 2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łams*/yna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/6/2009 z dnia 27.04.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

801

852

Rozdział

75113

80195

85214

Paragraf

2010

2030

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

2 156,00

0,00

0,00

66 422,00

4 900,00

4 900,00

3 460 800,00

389 000,00

128000,00

22 661 852,00

Zmiana

8 382,00

8 382,00

8 382,00

- 4 900,00

- 4 900,00

- 4 900,00

1 130,00

1 130,00

1 130,00

4612,00

Po zmianie

10 538,00

8 382,00

8 382,00

61 522,00

0,00

0,00

3 461 930,00

390130,00

129130,00

22 666 464,00

Strona 1 z 1



Burmistrz
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/6/2009 z dnia 27.04.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

801

852

Rozdział

75113

80195

85214

Paragraf

4170

4210

4300

4410

4300

3110

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

2156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 181 445,00

4 900,00

4 900,00

4 034 600,00

409 000,00

409 000,00

23127852,00

Zmiana

8 382,00

8 382,00

4 142,00

2 480,00

760,00

1 000,00

- 4 900,00

- 4 900,00

- 4 900,00

1 130,00

1 130,00

1 130,00

4612,00

Po zmianie

10538,00

8 382,00

4 142,00

2 480,00

760,00

1 000,00

8 176 545,00

0,00

0,00

4 035 730,00

410130,00

410130,00

23132464,00

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Dochody

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy DBD-3101-15/09
ustalające I ratę dotacji z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów
do Parlamentu Europejskiego - zwiększenie w Dziale 75113 §2010 o kwotę 8.382 zł.

2. Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3011-14/09 zmniejszające dotację
na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników ( jest
finansowane z e środków Funduszu Pracy) w Dziale 80195 §2030 o kwotę 4.900 zł.

3. Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3011-13/09 zwiększające dotację
celową dla rolników poszkodowanych w wyniku klęski suszy i huraganów w 2008 r.
w Dziale 85214 §2010 o kwotę 1.130 zł.

Wydatki

Wydatki związane z wyborami do Parlamentu Europejskiego - Dział 75113
zwiększenie w kwocie 8.382 zł
Wydatki na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników - Dział
80195 §4300 zmniejszenie w kwocie 4.900 zł.
Wydatki na sfinansowanie klęski suszy w 2008r. - Dział 85214 §3110 zwiększenie w
kwocie 1.130 zł.

B U R W n / S l T R Z


